
x

x

x

x

x

x

ESNEUX I R1 R2 R3 Total EUPEN I R1 R2 R3 Total MALONNE I R1 R2 R3 Total ROZEMAAI I R1 R2 R3 Total

Libert Jacques 23 23 22 68 Hemgesberg René 26 25 28 79 Théwys Michael 24 26 23 73 Leemans Raymond 25 26 22 73

Cappe Thierry 25 26 25 76 Jacob Jean-Pierre 25 26 27 78 Massem Sophie 22 25 28 75 Janssens Greta 29 22 20 71

Calmant Hélène 30 28 33 91 Tings Roland 23 28 28 79 Massem Catherine 30 33 31 94 Jacob Michael 24 30 25 79

Rota Gianfranco 37 38 23 98 Hansen Erwin 28 27 23 78 Régimont Eric 43 28 32 103 De Roeck Pascal 25 28 28 81

Ottaviani Lino 28 27 24 79 Wagner Detlef 29 29 27 85 Cappe Jason 35 24 25 84 Blanchy Viviane 32 26 32 90

Mullenders Philippe 27 33 37 97 Wilms Fabrice 30 33 29 92 Régimont Xavier 27 26 24 77 Quintin Maurice 32 31 29 92

Moulin Laurent 31 35 27 93 Betsch Lucie 37 32 23 92 Maudoux Renaud 24 26 29 79 Robbrecht Dirk 27 30 34 91

Total équipe: 103 104 94 301 Total équipe: 102 106 100 308 Total équipe: 97 101 100 298 Total équipe: 101 102 95 298
Total points: 6 8 12 26 Total points: 8 6 7 21 Total points: 12 12 7 31 Total points: 10 10 10 30

ESNEUX II R1 R2 R3 Total EUPEN II R1 R2 R3 Total MALONNE II R1 R2 R3 Total ROZEMAAI II R1 R2 R3 Total

Delvaux Pierre-Yves 33 30 38 101 D'Argent Freddy 48 26 29 103 126 126 126 378 126 126 126 378

Hosselet Anne 41 29 31 101 Mockel Mia 61 58 52 171 126 126 126 378 126 126 126 378

Ottaviani Christiane 30 29 24 83 Hansen Joy 28 22 26 76 126 126 126 378 126 126 126 378

Borremans Annabelle 31 34 29 94 Jacob Béatrice 45 32 37 114 126 126 126 378 126 126 126 378

Total équipe: 135 122 122 379 Total équipe: 182 138 144 464 Total équipe: - - - 0 Total équipe: - - - 0
Total points: 4 4 4 12 Total points: 2 2 2 6 Total points: 0 0 0 0 Total points: 0 0 0 0

UBMG - BVMG - BMGV MINIGOLF - GOLF MINIATURE

Championnat de Belgique 2018 - manche 2 : Eupen



UBMG - Classement individuël - Championnat 2018: EUPEN - Manche 2

P JOUEUR CLUB H/F Cat T1 T2 T3 Total Ø
1 Libert Jacques ESNEUX H HS2 23 23 22 68 22,67
2 Janssens Greta ROZEMAAI D DS2 29 22 20 71 23,67
3 Hansen Pascal HARDENBERG (D) H H 25 26 21 72 24,00
4 Théwys Michael MALONNE H H 24 26 23 73 24,33
5 Leemans Raymond ROZEMAAI H HS2 25 26 22 73 24,33
6 Massem Sophie MALONNE D D 22 25 28 75 25,00
7 Cappe Thierry ESNEUX H HS1 25 26 25 76 25,33
8 Hansen Joy EUPEN D DS1 28 22 26 76 25,33
9 Nihoul Jean-Luc Ro'de L'ew (L) H HS2 27 24 25 76 25,33

10 Régimont Xavier MALONNE H H 27 26 24 77 25,67
11 Hansen Erwin EUPEN H HS2 28 27 23 78 26,00
12 Jacob Jean-Pierre EUPEN H HS2 25 26 27 78 26,00
13 Ottaviani Lino ESNEUX H HS2 28 27 24 79 26,33
14 Hemgesberg René EUPEN H H 26 25 28 79 26,33
15 Tings Roland EUPEN H HS1 23 28 28 79 26,33
16 Maudoux Renaud MALONNE H H 24 26 29 79 26,33
17 Jacob Michael ROZEMAAI H H 24 30 25 79 26,33
18 De Roeck Pascal ROZEMAAI H HS2 25 28 28 81 27,00
19 Ottaviani Christiane ESNEUX D DS2 30 29 24 83 27,67
20 Cappe Jason MALONNE H H 35 24 25 84 28,00
21 Wagner Detlef EUPEN H HS1 29 29 27 85 28,33
22 Blanchy Viviane ROZEMAAI D DS1 32 26 32 90 30,00
23 Calmant Hélène ESNEUX D DS2 30 28 33 91 30,33
24 Robbrecht Dirk ROZEMAAI H HS1 27 30 34 91 30,33
25 Betsch Lucie EUPEN D DS1 37 32 23 92 30,67
26 Wilms Fabrice EUPEN H HS1 30 33 29 92 30,67
27 Quintin Maurice ROZEMAAI H HS1 32 31 29 92 30,67
28 Moulin Laurent ESNEUX H H 31 35 27 93 31,00
29 Borremans Annabelle ESNEUX D D 31 34 29 94 31,33
30 Massem Catherine MALONNE D DS1 30 33 31 94 31,33
31 Mullenders Philippe ESNEUX H HS2 27 33 37 97 32,33
32 Rota Gianfranco ESNEUX H HS1 37 38 23 98 32,67
33 Delvaux Pierre-Yves ESNEUX H H 33 30 38 101 33,67
34 Hosselet Anne ESNEUX D DS2 41 29 31 101 33,67
35 D'Argent Freddy EUPEN H HS2 48 26 29 103 34,33
36 Régimont Eric MALONNE H HS1 43 28 32 103 34,33
37 Régimont Alexandre MALONNE H HJ 36 42 31 109 36,33
38 Urbain Richard MALONNE H HS2 38 41 31 110 36,67
39 Jacob Béatrice EUPEN D DS2 45 32 37 114 38,00
40 Van Bouwel Jan ROZEMAAI H H 40 39 37 116 38,67
41 Van Bouwel Senne ROZEMAAI H HJ 42 49 48 139 46,33
42 Mockel Mia EUPEN D DJ 61 58 52 171 57,00



UBMG - Classement par équipes - Championnat 2018: CLASSEMENT GENERAL

Points Coups Points Coups Points Coups Points Coups Points Coups
1 MALONNE I 32 306 31 298 0 0 0 0 63 604
2 ROZEMAAI I 23 314 30 298 0 0 0 0 53 612
3 EUPEN I 29 306 21 308 0 0 0 0 50 614
4 ESNEUX I 24 326 26 301 0 0 0 0 50 627
5 ESNEUX II 12 366 12 379 0 0 0 0 24 745
6 EUPEN II 6 431 6 464 0 0 0 0 12 895

UBMG - Championnat Interclub 2018 - Journée 2

DIVISION I
Esneux Eupen Malonne Rozemaai TOTAL



UBMG - Classement individuël - Championnat 2018: CLASSEMENT GENERAL

P JOUEUR CLUB H/F Cat TOTAL
1 Hemgesberg René EUPEN H H 22 27 22 71 26 25 28 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150

2 Hansen Pascal HARDENBERG (D) H H 24 28 26 78 25 26 21 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150

3 Leemans Raymond ROZEMAAI H HS2 26 25 27 78 25 26 22 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 151

4 Massem Sophie MALONNE D D 25 26 25 76 22 25 28 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 151

5 Théwys Michael MALONNE H H 28 27 23 78 24 26 23 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 151

6 Nihoul Jean-Luc Ro'de L'ew (L) H HS2 23 23 29 75 27 24 25 76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 151

7 Cappe Thierry ESNEUX H HS1 30 21 24 75 25 26 25 76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 151

8 Janssens Greta ROZEMAAI D DS2 25 26 30 81 29 22 20 71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 152

9 Libert Jacques ESNEUX H HS2 28 25 32 85 23 23 22 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 153

10 Jacob Jean-Pierre EUPEN H HS2 26 27 24 77 25 26 27 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 155

11 Jacob Michael ROZEMAAI H H 27 27 24 78 24 30 25 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 157

12 Tings Roland EUPEN H HS1 28 25 30 83 23 28 28 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 162

13 De Roeck Pascal ROZEMAAI H HS2 26 28 28 82 25 28 28 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 163

14 Régimont Xavier MALONNE H H 25 33 28 86 27 26 24 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 163

15 Hansen Joy EUPEN D DS1 24 31 33 88 28 22 26 76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 164

16 Wagner Detlef EUPEN H HS1 25 27 28 80 29 29 27 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 165

17 Hansen Erwin EUPEN H HS2 27 32 28 87 28 27 23 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 165

18 Cappe Jason MALONNE H H 24 26 31 81 35 24 25 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 165

19 Ottaviani Lino ESNEUX H HS2 29 30 28 87 28 27 24 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 166

20 Maudoux Renaud MALONNE H H 34 32 25 91 24 26 29 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170

21 Betsch Lucie EUPEN D DS1 30 28 25 83 37 32 23 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 175

22 Massem Catherine MALONNE D DS1 25 29 28 82 30 33 31 94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 176

23 Robbrecht Dirk ROZEMAAI H HS1 32 32 25 89 27 30 34 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180

24 Quintin Maurice ROZEMAAI H HS1 29 32 28 89 32 31 29 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 181

25 Mullenders Philippe ESNEUX H HS2 31 25 28 84 27 33 37 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 181

26 Rota Gianfranco ESNEUX H HS1 29 28 26 83 37 38 23 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 181

27 Blanchy Viviane ROZEMAAI D DS1 31 30 32 93 32 26 32 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 183

28 Calmant Hélène ESNEUX D DS2 34 30 30 94 30 28 33 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 185

29 Ottaviani Christiane ESNEUX D DS2 35 33 36 104 30 29 24 83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 187

30 Moulin Laurent ESNEUX H H 34 34 26 94 31 35 27 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 187

31 Wilms Fabrice EUPEN H HS1 25 32 38 95 30 33 29 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 187

32 Borremans Annabelle ESNEUX D D 32 28 35 95 31 34 29 94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 189

33 Hosselet Anne ESNEUX D DS2 31 27 37 95 41 29 31 101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 196

34 Régimont Eric MALONNE H HS1 29 35 32 96 43 28 32 103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 199

35 Delvaux Pierre-Yves ESNEUX H H 32 31 39 102 33 30 38 101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 203

36 Jacob Béatrice EUPEN D DS2 25 34 35 94 45 32 37 114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 208

37 Van Bouwel Jan ROZEMAAI H H 34 37 41 112 40 39 37 116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 228

38 Urbain Richard MALONNE H HS2 40 39 44 123 38 41 31 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233

39 Van Bouwel Senne ROZEMAAI H HJ 41 49 41 131 42 49 48 139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 270

40 Mockel Mia EUPEN D DJ 62 46 58 166 61 58 52 171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 337

FinaleEsneux Eupen Malonne Rozemaai



UBMG - classement individuël - catégories WMF: Championnat 2018

UBMG - Classement individuël - Championnat 2017: Dames D

P JOUEUR CLUB TOTAL
1 Massem Sophie MALONNE 25 26 25 76 22 25 28 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 151
2 Borremans Annabelle ESNEUX 32 28 35 95 31 34 29 94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 189

0 0 0 0 0 0

UBMG - Classement individuël - Championnat 2017: Hommes H

P JOUEUR CLUB TOTAL
1 Hemgesberg René EUPEN 22 27 22 71 26 25 28 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150
2 Hansen Pascal HARDENBERG (D) 24 28 26 78 25 26 21 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150
3 Théwys Michael MALONNE 28 27 23 78 24 26 23 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 151
4 Jacob Michael ROZEMAAI 27 27 24 78 24 30 25 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 157
5 Régimont Xavier MALONNE 25 33 28 86 27 26 24 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 163
6 Cappe Jason MALONNE 24 26 31 81 35 24 25 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 165
7 Maudoux Renaud MALONNE 34 32 25 91 24 26 29 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170
8 Moulin Laurent ESNEUX 34 34 26 94 31 35 27 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 187
9 Delvaux Pierre-Yves ESNEUX 32 31 39 102 33 30 38 101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 203

10 Van Bouwel Jan ROZEMAAI 34 37 41 112 40 39 37 116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 228
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

Esneux Eupen Malonne Rozemaai Finale

Esneux Eupen Malonne Rozemaai Finale



UBMG - Classement individuël - Championnat 2017: Seniores Dames 1 DS1

P JOUEUR CLUB TOTAL
1 Hansen Joy EUPEN 24 31 33 88 28 22 26 76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 164
2 Betsch Lucie EUPEN 30 28 25 83 37 32 23 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 175
3 Massem Catherine MALONNE 25 29 28 82 30 33 31 94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 176
4 Blanchy Viviane ROZEMAAI 31 30 32 93 32 26 32 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 183

UBMG - Classement individuël - Championnat 2017: Seniores Dames 2 DS2

P JOUEUR CLUB TOTAL
1 Janssens Greta ROZEMAAI 25 26 30 81 29 22 20 71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 152
2 Calmant Hélène ESNEUX 34 30 30 94 30 28 33 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 185
3 Ottaviani Christiane ESNEUX 35 33 36 104 30 29 24 83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 187
4 Hosselet Anne ESNEUX 31 27 37 95 41 29 31 101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 196
5 Jacob Béatrice EUPEN 25 34 35 94 45 32 37 114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 208

UBMG - Classement individuël - Championnat 2017: Seniores Hommes 1 HS1

P JOUEUR CLUB TOTAL
1 Cappe Thierry ESNEUX 30 21 24 75 25 26 25 76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 151
2 Tings Roland EUPEN 28 25 30 83 23 28 28 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 162
3 Wagner Detlef EUPEN 25 27 28 80 29 29 27 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 165
4 Robbrecht Dirk ROZEMAAI 32 32 25 89 27 30 34 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180
5 Quintin Maurice ROZEMAAI 29 32 28 89 32 31 29 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 181
6 Rota Gianfranco ESNEUX 29 28 26 83 37 38 23 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 181
7 Wilms Fabrice EUPEN 25 32 38 95 30 33 29 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 187
8 Régimont Eric MALONNE 29 35 32 96 43 28 32 103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 199

UBMG - Classement individuël - Championnat 2017: Seniores Hommes 2 HS2

P JOUEUR CLUB TOTAL
1 Leemans Raymond ROZEMAAI 26 25 27 78 25 26 22 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 151
2 Nihoul Jean-Luc Ro'de L'ew (L) 23 23 29 75 27 24 25 76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 151
3 Libert Jacques ESNEUX 28 25 32 85 23 23 22 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 153
4 Jacob Jean-Pierre EUPEN 26 27 24 77 25 26 27 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 155
5 De Roeck Pascal ROZEMAAI 26 28 28 82 25 28 28 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 163
6 Hansen Erwin EUPEN 27 32 28 87 28 27 23 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 165
7 Ottaviani Lino ESNEUX 29 30 28 87 28 27 24 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 166
8 Mullenders Philippe ESNEUX 31 25 28 84 27 33 37 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 181
9 Urbain Richard MALONNE 40 39 44 123 38 41 31 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233

Rozemaai Finale

Esneux Eupen Malonne Rozemaai Finale

Esneux Eupen Malonne Rozemaai Finale

Esneux Eupen Malonne Rozemaai Finale

Esneux Eupen Malonne



UBMG - Classement individuël - Championnat 2017: Jeunes DJ

P JOUEUR CLUB TOTAL
1 Mockel Mia EUPEN 62 46 58 166 61 58 52 171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 337

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

UBMG - Classement individuël - Championnat 2017: Jeunes HJ

P JOUEUR CLUB TOTAL
1 Van Bouwel Senne ROZEMAAI 41 49 41 131 42 49 48 139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 270

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

FinaleEsneux Eupen Malonne Rozemaai

Esneux Eupen Malonne Rozemaai Finale
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